
 
 Comune di Ribera 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

SETTORE : 2- Infrastrutture e Urbanistica 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n° 161 DEL 06/03/2025 

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per progetto obiettivo di produttività concernente la 
redazione del progetto di fattibilità tecnica economica ed esecutivo dei lavori di “Ristrutturazione 
dell'impianto sportivo polivalente in contrada Spataro” – saldo pagamento. 

 

IL  DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
Premesso: 
che con delibera di G.M. n. 106 del 11/06/2024 è stato approvato il progetto obiettivo di produttività 
concernente la redazione del progetto di fattibilità tecnica economica ed esecutivo dei lavori di 
“Ristrutturazione dell'impianto sportivo polivalente in contrada Spataro” per l’importo complessivo di 
€_4.000,00;  
Vista la determina dirigenziale n. 93 del 05/02/2025 con la quale è stato liquidato un acconto,  in favore 
del personale interno richiamato nella predetta delibera di G.C. n. 106/2024; 
Vista la determina dirigenziale n 270 del 30/12/2024 con la quale è stata impegnata la somma 
complessiva di €_976,58  imputandola come di seguito come di seguito: 

Importo Missione Programma Titolo Capitolo/Art. Impegno 
€  976,58 1 11 1 10180101/2  7105/2024  

Ritenuto di  procedere alla liquidazione del saldo pari a € 976,58, richiamato progetto obiettivo di 
produttività in quanto sono stati raggiunti gli obiettivi previsti in oggetto come da seguente prospetto; 

Dipendente Netto a liquidare 
Marino Luigi € 338,29 

Tinaglia Giovanni € 338,29 
La Corte Lina Fiorella € 150,00 

Ciliberto Andrea € 150,00 
TOTALE € 976,58 

Vista la delibera di G.C. n 9 del 22/01/2025 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio 
(art. 169 del D.Lgs n. 267/2000) Anno 2025 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° Gennaio 2015 trovano 
applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; 
Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs n. 267/2000; 
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità 

DISPONE 
di liquidare al personale intervenuto nell’espletamento dell’attività nella realizzazione dell’intervento in 
oggetto, la somma di € 976,58 quale saldo progetto obiettivo di cui in oggetto, mediante canalizzazione 
bancaria utilizzata per il pagamento degli stipendi; 
dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione delle somme impegnate, risulta la seguente: 
                                           
Somma impegnata € 976,58 
Pagamenti già effettuati €     0,00 
Somma da liquidare € 976,58 
Saldo attuale pagamenti € 976,58 
Disponibilità €     0,00 

di trasmettere copia del presente atto, all’Ufficio Ragioneria, per la liquidazione 
 
 Il Responsabile del Servizio LL.PP.                                                    Il Dirigente del 2° Settore 

       (Arch. Giovanni Tinaglia)                                                             (Ing. Salvatore Ganduscio) 

 

 

 

 

  

 


